
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Sterilizátor nástrojů Micro Steril
Horkovzdušný sterilizátor s komorou naplněnou skleněnými kuličkami pro rychlou sterilizaci kovových nástrojů

Dva modely s různě velkou vnitřní válcovou komorou z nerez oceli
Modely bez časovače a s časovačem 0 až 30 vteřin
Nástroje vsunuté do naplněné komory, vyhřáté na 240 °C, se vysterilizují během 10 až 30 vteřin

Technické parametry

Model Micro Steril malý Micro Steril velký

Vnitřní Ø sterilizační nádobky 50 mm 70 mm

Výška sterilizační nádobky 45 mm 60 mm

Doba ohřevu na sterilizační teplotu 240 °C 15 min 30 min

Příkon 70 W 100 W

Prostředí 5 až 40 °C, max 93 % RH 5 až 40 °C, max 93 % RH

Rozměry (š x h x v) 120 x 140 x 140 mm 145 x 195 x 154 mm

Hmotnost 1,3 kg 1,9 kg

Sterilizátor nástrojů Micro Steril

Model Časovač Katalogové číslo

Micro Steril malý ne R.E996.1

Micro Steril malý ano R.E997.1

Micro Steril velký ne R.E998.1

Micro Steril velký ano R.E999.1

Sterilizátory Micro Steril dodáváme včetně náplně skleněných kuliček

Příslušenství



Náhradní skleněné kuličky pro sterilizátor Micro Steril

Popis Balení Katalogové číslo

Náhradní skleněné kuličky 310 g R.H660.1


